
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-129811-UNC-DGME#SG; REPRESENTACION UNC EN BS.AS.; SERVICIO
DE LIMPIEZA

 
VISTO:

Lo solicitado en orden#3, por la Coordinadora de la Representación de la UNC en Buenos Aires,
Sra. Gabriela Débole, en el sentido de contratar el Servicio de Limpieza de esas oficinas por el
periodo de 6 (seis) meses; y

CONSIDERANDO:

Que obran los presupuestos solicitados a tres  firmas distintas del rubro en orden #2 de las
presentes actuaciones.

Que la empresa “IN OUT CLEANING”, es la que mejor cotiza y viene prestando el servicio a la
fecha en forma satisfactoria, según lo manifestado en orden#3, sugiriendo su continuidad.

Que orden#11obra el informe pertinente de la Dirección de Contrataciones.           

Que el trámite se encuadra en lo dispuesto por el Decreto 1023/2001, Ordenanza HCS Nº
05/2013, Art.2º, Inc. 7;  RHCS Nº68/2021 y RR Nº68/2021; Por ello;        

  EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL
R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: AUTORIZAR la Contratación del Servicio de Limpieza por el termino de 6
(seis) meses a partir del 01/04/2022 y hasta el 30/09/2022, con la firma “IN OUT CLEANING”;
CUIT Nº 30-71654791-0, por un total de pesos: doscientos veintisiete mil setenta y uno con
98/100 ctvos ($227.071,98), de acuerdo a lo presupuestado en orden#2.

ARTÍCULO 2º: IMPUTAR el gasto  de acuerdo al Informe de Factibilidad Presupuestaria de
orden#15; Dep: 46 – Fuente: 11 – Progr: 80 – Sub-Progr: 01 – Proy.: 00 –  Act: 01 – Inciso: 3.

ARTÍCULO. 3º: Comuníquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2022-18-E-UNC-SGI#AGI
	fecha: Miércoles 6 de Abril de 2022
		2022-04-06T12:12:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-06T12:12:32-0300
	GDE UNC




